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ÅRSMØTE 

1. mars 2017 

Kl. 19.00 

Scandic Hotell Elgstua 
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ÅRSMØTE 2016 

 

Dagsorden 

1. Åpning 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

3. Valg av møtedirigent og møtesekretær 

4. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen 

5. Behandle årsmeldinger 

6. Behandle godkjent regnskap for 2016 

7. Behandle innkommende forslag 

8. Godkjenning av Lovnorm for idrettslag 

9.  Fastsettelse av kontingent for 2018 

10.  Vedta budsjett for 2017 

11.  Godkjenne Handlingsplaner 

12.  Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

13.  Valg i henhold til NMKs lover  

14.  Delegater til Ting og møter i de organisasjoner klubben har tilknytning til 

15.  Avslutning 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Styrets sammensetning i 2016: 

Leder:    Therese Bruer Larsen 

Nestleder:   Stig Rune Skjærmoen 

Kasserer:   Heidi Ulvberget 

Styremedlem:   Jan Vidar Kvernvolden 

Styremedlem:  Morten Vig 

Styremedlem:   Agnar Jordet 

Styremedlem:  Morten Fossum 

Ungdomsrep.:  Mia Erlandsen 

 

Kontrollkomiteen: 

Revisor:   Øystein Korsbakken 

Personlig vara:  Hein Østgård 

Revisor:   Jan Lillegrend 

Personlig vara:  Kenneth Lømo 

 

Grupper 2016 

Motocrossgruppa: Agnar Jordet, Øystein Korsbakken, Rune Martin Berntsen, 

Kenneth Lømo og Terje Bekkelund 

 

Gokart/minimotogruppa: Morten Vig, Jim Tony Spangen 

 

Bilcrossgruppa: Jan Vidar Kvernvolden, Jan Lillegrend, Tore Bronken, Jørgen 

Martinsen, Steffen Lysaker, Stål Erik Rivenes, Oddvin Wasa.  

 

Rallygruppa: Morten Fossum og Kjell Granberg 
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Representasjon i tilsluttede organer: 

 
Norges Bilsportforbund (NBF): Therese Bruer Larsen (Bilcrosseksjonen) 

 

Norsk Motor Klubb (NMK): Hein Østgård (Formel K Komiteen)  

      Jørn Rismyhr Grinden (Hastighetskomiteen)  

 

     

 

Delegater konferanser/kurs: 

 
NMK Sportsmøte: Therese B. Larsen, Heidi Ulvberget, Simen Korsmo, Jan 

Lillegrend og Mona Jordmoen 

 

NMFs Motorsportkonferanse: Lars Bekk 

 

Bilsportkonferansen, NBF: Morten Vig, Svend Ovenstad og Vidar Ås 
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Styrets beretning for NMK Elverum 2016 

For periode 01.01.16- 31.12.16 

 

Styret har gjennom året avholdt månedlige styremøter. I perioden før årsmøtet har det 

blitt hyppigere møtevirksomhet. Styremøtene har vært i klubbhuset på Starmoen så 

lenge været og kulden har tillatt det, ellers har styremøtene vært avholdt på Elgstua. 

Styresammensetningen har etter vår vurdering vært god, alle har bidratt med gode 

forslag og argumenter.  

 

Styret har avholdt 1 medlemsmøte, dette ble avholdt før sesongstart. Møtet var i 

hovedsak rettet mot Landsfinalen og arrangementet klubben hadde tatt på seg. Her 

dukket det dessverre svært få personer opp, for utenom bilcrossgruppa.   

 

Styret har dette året hatt en god dialog med Elverum Kommune og i mai arrangerte vi 

en åpen dag knyttet mot psykisk helse. Det var en dag med meget godt besøk og med 

stor media oppmerksomhet i forkant og under dagen. Alle gruppene bidro med sin 

aktivitet og alle besøkende hadde en minnerik dag. Elverum Kommune var strålende 

fornøyde med samarbeidet og vil gjerne at vi fortsetter i 2017.  

 

Det ble ingen åpen dag i regi av Starmoen Fritidspark. Vi har forsøkt å holde 

kontakten med de andre aktørene, men alle er opptatte med sine aktiviteter og 

terminlistene fant ingen felles dato for ett slikt arrangement.  

  

Samarbeidet med Joker Event har fortsatt uten problemer, all betaling av baneleie er 

fulgt opp fra begges side. Avtalen for baneleie fortsetter i 2017 uten endringer i 

avtalen. Vi velger å se på regulering i 2018.  

  

Samarbeidet med Joker Event har vært i større grad i 2016 da de har bidratt til 

leveranser til Landsfinalen. De har virkelig jobbet for at vi skal få all den hjelp vi 

trengte innenfor våre rammer. Landsfinalen ble arrangert med enormt stor suksess. Vi 
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har høstet mye gode kritikker etter arrangementet og ble hedret med pris for «Årets 

Arrangement» på NMKs sportsmøte.  

Arrangementet ble avholdt i strålende sol med ca. 3000 tilskuere. Løpet gikk 

smertefritt for seg uten noen store utfordringer underveis. Alle gruppene har på en 

eller annen måte vært delaktig i mer eller mindre grad.  

Resultatet etter Landsfinalen viser ett godt overskudd, noe styret er veldig tilfreds 

med.  

Regnskapet har vært ført av Azets Insight As (tidligere Visma Services Norge AS) 

ved Espen Sørby. Det har vært en vesentlig økning i antall bilag dette året pga 

Landsfinalen. Allikevel ser vi at vi holder regnskapsutgiftene nede og ser at tiltakene 

vi har gjort knyttet til dette fungerer. Kasserer gjør en fantastisk innsats i å legge alt 

til rette for regnskapsføreren og dette bidrar til lave kostnader.  

Klubben gikk til innkjøp av nettbrett og betalingsterminaler som kunne brukes av 

grenene knyttet til trening. Dette har MX og Gokart tatt i bruk og styret kan ikke 

finne avvik i noen treningsregnskap i 2016. All treningsinntekt har kommet inn via 

bank. Vi er fornøyde med dette tiltaket og fortsetter denne rutinen i fremtiden. 

Grenene er også fornøyde med denne løsningen og ansvaret knyttet til 

treningsansvarlig er mindre med tanke på kontanter.   

Regnskapsresultatet viser at tiltaket som ble gjort i 2015 med tanke på utbedring av 

strøm og strømskap har gitt positive virkninger. Det er svært lave strømutgifter og 

utgiftene vi hadde til utbedring er allerede tjent inn igjen.   

Styret har i år hatt fokus på å kunne utnytte de mulighetene vi har til å søke om 

midler knyttet til drift, vedlikehold og nyanskaffelser. Vi har fått tilskudd fra flere 

hold blant annet Elverum Kommune og Elverum Idrettsråd, Hedmark 

Fylkeskommune, Dahls Legat, Norges Idrettsforbund og NMK/ Trygg.  Styret skal 

også i 2017 følge med på søknadsfrister og lage gode søknader slik at vi kan få 

midler til det vi ønsker å få utredet.  

Vi var med og arrangerte Trondhjemsridtet som passerte Leiret i juni 2016. Vi hadde 

stand med alle kjøretøyer vi hadde tilgjengelig og standen på Rådshusplassen var 

godt besøkt. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra de som arrangerte 

Trondhjemsridtet og NMK sentralt og de ønsker også å benytte oss ved en senere 

anledning.  
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I tillegg til styrets arbeid har det vært mye god aktivitet på våre baner og av våre 

aktive utøvere.  Vi har blant annet fått disse flotte premievinnerne:  

Formel K  

NMK Mesterskap  2. plass Cadetti   Tobias Grandum Spangen 

 

Norges Cup  3. plass Rotax    Per Kristian Bekk 

 

MX  

NMK Mesterskap  2.plass Bredde   Rune Midtsveen 

 

Rally 

NMK Mesterskap 2. plass Kartleser junior  Daniel Wolden 

 

Det gode motorsportsåret ble feiret med en årsfest i januar 2017 med 99 stykker. 

Nesten alle grupper var representert og vi satser på å få med oss enda fler på neste 

årsfest.  

 

Styret vil også benytte anledningen til å takke alle de frivillige som legger ned mye 

arbeid for klubben vår, uten dere hadde vi ikke hatt de gode resultatene vi har.  

 

Vi ser frem mot ett nytt og godt motorsportsår i NMK Elverum! 

 

  

 

For NMK Elverums styre  

Elverum 20/2-17 

 

 
Therese Bruer Larsen 

Leder 

 

               
Stig Rune Skjærmoen      Heidi Ulvberget 

Nestleder            Kasserer 

 

 

 



8 
 

                    
Jan Vidar Kvernvolden      Agnar Jordet 

    Grenleder Bilcoss         Grenleder Motocross 

 
 

    
Morten Fossum            Mia Erlandsen 

Grenleder Rally        Ungdomsrepresentant 
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Årsberetning for Motocross/Endurogruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.16-31.12.16 

 

Det har vært godt oppmøte på crossbanen igjennom hele sesongen. Det har vært 

åpent for trening 2-4 dager i uken avhengig av vær og føreforhold.  

NMK Elverum har for første gang på flere år arrangert løp i 2016. Det ble arrangert 

Regionsløp nr 3 på Starmoen 20. august, og vi hadde 73 deltakere. Med god innsats 

fra klubbens medlemmer og med funksjonærhjelp fra andre Regionsklubber ble det 

en vellykket gjennomføring 

To medlemmer har deltatt på aktivitetslederkurs (Bjørn Kjetil Hurlen og Knut 

Magnor). 

Banen er i 2016 blitt leid ut ved 3 anledninger. To ganger til NTG og en gang til 

Bjerkeli MX trening. 

Vanningsanlegget og banen har fått bra med oppmerksomhet i år, og for 2017 må vi 

få gjennomført banegodkjenning etter ombygging  og legge om vanningsanlegget på 

den sørlige delen av banen. 

Riktig moro er det å se at mange av de unge i mx gruppa har vist stor fremgang på 

banen i år. 

Mange av klubbens medlemmer har trådd til med vanning, treningsvakter, 

preparering, dugnad på bilcross/ landsfinale, Jubileumsmarkering i Storgata, møtt opp 

på treninger og bidratt med å lage spor i sanden. Vi ønsker å takke dere alle sammen 

for innsatsen. 

 

For MX gruppa 

 

Agnar Jordet 
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Årsberetning for Bilcrossgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.16-31.12.16 

 

Styret i bilcrossgruppa har i perioden bestått av  

Grenleder:   Jan Vidar Kvernvolden 

Nestleder:   Stål Erik Rivenes 

Styremedlem:  Tore Ivar Bronken 

   Jan Lillegrend 

   Jørgen Martinsen 

   Steffen Lysaker 

   Oddvin Wasa 

 

Sesongen 2016 har vært hektisk og enestående med 2 løp i tillegg til landsfinalen og 

klubbløp.  

 

Mailøpet ble gjennomført på god rutine med god deltagelse. Mange utøvere var nok 

ivrige på å teste LF banen. Vi fikk mye gode tilbakemeldinger på 

løpsgjennomføringen.  

 

Elverumsfestivalen var generalprøve til Landsfinalen og ekstra forhåndsregler ble tatt 

for å sikre arrangementet. Riktig lyd, rett bemanning av alle «stasjoner», 

parkeringsvakter osv. De beste av de beste funksjonærer har bidratt til nok et «top of 

the line» arrangement og gjennomført generalprøve på en fantastisk måte.  

 

Landsfinalen omtales i styrets beretning.  

 

Klubbløp ble gjennomført på en ny måte dette året. Et samarbeid med NMK Hamar 

med gjennomføring på Vendkvern. En innholdsrik opplevelse og klubbene kåret sine 

egne mestere.  

 

Klubbmestere 2016: 

Senior:  Ståle R. Grinden 

Dame:  Mia Erlandsen 

Junior:  Kristian Eilertsen 
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Bilcrossgruppa har gjennomført mange dugnadstimer på hele baneanlegget med klar 

målsetning om å vise frem et anlegg man kan være stolte av. Det har vært 

planlegging og klargjøring over 2 år for å tilfredsstille krav fra NMK og NBF.  

 

Vi ønsker å rette en stor takk til alle våre funksjonærer for jobben de har gjort, 

løpsgjennomføringen er ikke mulig uten dere. Retter også en stor takk til våre 

sponsorer og samarbeidspartnere for hjelpen gjennom 2016.  

 

 

For Bilcrossgruppa  

 

Jan Vidar Kvernvolden 
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Årsberetning for Gokart/Minimotogruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.16-31.12.16 

 

Det har derfor vært bra med førere på treninger i 2016, og det har vært trening 2 

ganger i uken for gokart og 1 gang i uken for minimoto. 

 

Vi har i 2016 ikke gjennomført noe løp hverken i minimoto eller gokart på Starmoen. 

Gokart hadde en plan om å gjennomføre ett klubbløp, dette ble av ulike årsaker ikke 

noe av. 

 

Minimoto har gjennomført en treningssamling våren 2016 med bra med deltagelse. 

   

På møtet i våres ble det bestemt at vi skulle begynne å bruke nettbrett med iZettle og 

kortterminal som betaling både til treningsavgift, årskort og i kiosken, dette har 

fungert veldig bra. 

 

Trondhjemsrittet passerte Elverum 4 juni, og her var medlemmer fra både minimoto 

og gokart representert. 

 

Det ble gjennomført en åpen dag for psykisk helse i Elverum kommune på Starmoen 

12 mai, her var flere fra gokart representert med å vise seg frem. V 

 

Vi har fått få nye medlemmer i 2016, samtidig som vi har mistet noen medlemmer. 

De som er av aktive medlemmer i gokart/minimoto har ett veldig fint miljø sammen. 

 

 

Vi takker alle for en fin sesong og ses igjen i 2017. 

 

 

For Gokart/Minimotogruppa 

 

Morten Vig 
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Årsberetning for Rallygruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.16-31.12.16 

 

Dette har vært et travelt år for oss, med mye aktivitet og etterspørsel. Vi er klar over 

at vi har et meget bra tilbud når det gjelder test vei på grus. Men nå har de aktive fått 

opp øynene for oss også på vinterføre. Med så mye positive tilbakemeldinger fra NM 

og VM fører holder dette oss i gang. 

På Rognstadmarka fikk vi grøftet deler av veien, grov bygget veien ned til elva. Vi 

laget et hopp og fikk gruset det partiet vi grøfte ut.  

Vi er meget godt fornøyd med at antallet på dugnad har økt. Har også løst problemet 

vi hadde med kjøring på uke dager. Så ekstra takk til Stein Haglund og Bjørn Oskar 

Lundby for den innsatsen dere legger ned. Moro er det også at vi kan bruke 

Bergerskogen til trenings vei på vinteren.  

 

Vi har to supre grunneiere i Helge Berger og Per Aarstad uten dere hadde dette vært 

umulig for oss å få til dette.                                                               

 

Tilslutt vil vi takke alle som gjorde Romjulsrally til den suksessen det ble. Lære 

kurven ble meget bratt for noen av oss. Men nå har vi lært av våre feil og gleder oss 

til å ta fatt på utgaven 2017 av Romjulsrally. 

 

For Rallygruppa 

 

Morten Fossum        
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PKT. 6 Behandle godkjent regnskap for 2016 

 

PKT. 7 Forslag til årsmøte 2016: 

1. Styret foreslår at det opprettes en arbeidsgruppe som skal jobbe frem forslag 

for bygging av nytt klubbhus. Forslag til nytt klubbhus skal fremlegges på 

ekstraordinært årsmøte eller årsmøte før prosess med bygging starter. 

Styret ber om fullmakt til å finne kandidater til denne gruppen. 

 

2. Styret foreslår at det settes ett vedtak om at alle medlemmer må bidra med 

dugnadsinnsats i forbindelse med arrangementer for å kunne få delta i 

konkurranse i regi av NMK Elverum. Gruppene er forskjellige og har 

forskjellige forutsetninger for arrangementene sine og styret mener at det er 

mest hensiktsmessig at hver gren setter kriteriene for sin gren. Kriteriene skal 

være beskrevet i invitasjon/tilleggsregler og videreformidles til alle 

medlemmer i medlemsmøter slik at alle får klarhet i kravet knyttet mot sin 

gren.  

 

3. Styret foreslår at det i 2017 kjøres i gang en prøveordning med dugnadsjobb 

for klubben knyttet til Enjoy bonusguiden (se vedlegg).  

Styret foreslår at det bestilles 200 stk guider som fordeles på grenene. Det blir 

opp til grenene hvordan de fordeler guidene i sine grupper.  

Om dugnaden er vellykket vil styret ta opp om denne dugnadsinnsatsen skal 

fortsette på neste årsmøte.  

 

 

PKT. 8 

Godkjenning av Lovnorm for idrettslag (NMK Elverums lov) 
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PKT. 9 

Styret foreslår følgende satser for neste års kontingent (2018): 

Senior:  560,- 

Junior:  360,- 

Pensjonist:  360,- 

Familie:  360,- 

 

 

 

PKT. 10 

 

Vedta budsjett for 2017 
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Handlingsplan for Styret NMK Elverum 

For periode 01.01.17-31.12.17 

 

 Avholde 2 medlemsmøter 

 Avholde en åpen dag med fokus på rekrutering 

 Avholde åpen dag i samarbeid med Elverum Kommune 

 Markering av NMK Elverum 70 år 

 Avholde minst 12 styremøter i valgperioden 

 Klargjøre søknader om tippemidler i samarbeid med gruppene 

 Arrangere årsfest for alle medlemmer og funksjonærer 

 Fortsette arbeidet med å anlegge spredegrøft i forhold til sanitæranlegget 

 Nedsette en arbeidsgruppe som skal arbeide frem forslag til nytt klubbhus 
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Handlingsplan for Motocross NMK Elverum 

For periode 01.01.17-31.12.17 

 

 

 Delta på Regionsting på Biri, 16.februar 2017 kl 19.00. 

 Delta på Arrangørkonferanse 18.februar 2017 kl 09.00-16.00. 

 Årsmøte 1. mars Elgstua kl 19.00 med valg. 

 Banegodkjenning for 2017-2020. 

 Søke om sommercup og arrangere 2017. 

 Arrangere Allstar/ AGM løp 27-28 mai. 

 Fylle på masse og legge om vanningsanlegget på den sørlige delen av banen. 

 Få kurset opp Stevneleder/ Teknisk kontrollant/ aktivitetsledere.  
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Handlingsplan for Bilcrossgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.17-31.12.17 

 

Da det er store utskiftninger i styret for bilcrossguppa foreslår det sittende styret at 

det på troppende styret utarbeider en handlingsplan for perioden 2017.  
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Handlingsplan for Gokartgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.17-31.12.17 

  

 

 Arrangere KissanRacet 

 Arrangere Klubbløp i gokart, del av KissanRacet 

 To lukkede løp - Minimoto 

 Banegodkjenning 

 Dugnad 

 Montere trapp til dommertårn 

 Lære tidtakingsutstyr 

 Generelt vedlikeholdt av bygg og bane ved behov  

 Rekrutering 
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Handlingsplan for Rallygruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.17-31.12.17 

 

 Fortsette jobben med å kjøre treninger/tester  

 Skaffe flere aktive medlemmer opp mot rally 

 Romjulsrally 2017 

 Lage bedre oversikt på det utstyret vi har 

 Fortsette med grøftejobben 

 Utbedre hoppet i grustaket  

 Lage større service plass om sommeren 

 Vedlikeholds grusing 

 Åpen dag 
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PKT. 12 Behandling av Idrettslagets organisasjonsplan 

 

Styret: 

Styremedlemmer med forslags-, tale- og stemmerett: 

Leder, Nestleder, Styremedlem Bilcross, Styremedlem MX/Enduro, Styremedlem 

Gokart/Minimoto, Styremedlem Rally, Kasserer, Ungdomsrepresentant  

 

Gruppenes nestledere er varastyremedlem.  

 

Representant for Minimoto har kun møte og talerett på styremøter.  

 

 

Valgkomite:  

Leder, 2 medlemmer og 1. varamedlem 

 

PKT. 13 

Valg i henhold til NMKs lover 

Verv ÅR Nåværende Medlem Innstilte kandidater 

Nestleder  2 år Stig Rune Skjærmoen Ikke avklart ved publisering 

Grenleder Bilcross 2 år Jan Vidar Kvernvolden Ikke avklart ved publisering 

Grenleder Gokart 2 år Morten Vig Morten Vig 

Grenleder MX 2 år Agnar Jordet Ulrik Bekkelund 

Ungdomsrepresentant 1 år Mia Erlandsen Ikke avklart ved publisering 

Leder Valgkomiteen 1 år Rune Martin Berntsen Rune Martin Berntsen 

Valgkomiteen 1 år Haakon M. Strømsrud Haakon M. Strømsrud 

Valgkomiteen 1 år Kjersti Kvernvolden Jan Vidar Kvernvolden 

Vara valgkomiteen 1 år Erik Myrvang Tore Bronken 

Revisor 

kontrollkomiteen 

2 år Øystein Korsbakken Øystein Korsbakken 

Personlig vara 2 år Hein Østgård Hein Østgård 
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PKT. 14 

Delegater til ting og møter i de organisasjoner som klubben har tilhørighet til: 

NMK Sportsmøte og NMK Landsmøte 

NMF Motorsportskonferanse 

NMF Forbundsting 

NBF Bilsportkonferanse 

Årsmøte i Elverum Idrettsråd 

Arrangørkonferanser 

 

Styret ber årsmøte om fullmakt til at de kan oppnevne personer til representasjon i de 

forskjellige ting og møter.  

 

 

 

 

PKT. 15  

Avslutning 

 

 

 

 

 

For NMK Elverums styre 

 
Therese Bruer Larsen 

Leder 


